运 城 市 人 民 政 府 办 公 室
运政办函〔2019〕10 号

运城市人民政府办公室
关于调整运城市“大棚房”问题专项清理

整治行动领导小组的通知

各县（市、区）人民政府，运城开发区管委会，市直各有关单位：

因人员变动和工作需要，现对运城市“大棚房”问题专项清

理整治行动领导小组进行调整（以下简称市领导小组）。现将组

成人员通知如下：

组 长：崔元斌 副市长

董旭光 副市长

副组长：王秀琴 市政府办公室副主任

黄文健 市政府办公室副处级干部

李尧林 市农业农村局局长

解更生 市规划和自然资源局局长

成 员：陈旭光 市委宣传部副部长

鲁 哲 市委网信办副主任

薛艳丽 市农业农村局副局长

杨 超 市规划和自然资源局执法监察支队长

刘军虎 市发改委副主任

冯养合 市公安局党委副书记

— 2 —

杨 敏 市民政局副局长

张建国 市财政局副调研员

杜步霄 市人社局副局长

郭 强 市住房和城乡建设局副局长

王 敏 市市场监督管理局调研员

潘 鹏 市扶贫开发办公室副主任

谢 宏 市畜牧兽医发展中心副主任

畅文选 市果业发展中心副主任

王 刚 运城开发区管委会副主任

市领导小组下设办公室，办公室设在市农业农村局，由市农

业农村局、市规划和自然资源局联合办公。办公室主任:李尧林

(兼)，副主任：薛艳丽(兼)、杨超(兼)，成员由市农业农村局、

市规划和自然资源局相关科室人员组成。

运城市人民政府办公室

2019 年 3 月 21 日